
 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

22 декабря 2020 г. № 72 

 

 

Об утверждении графика проведения  

отчетов депутатов Совета депутатов  

муниципального округа Северное  

Тушино перед жителями  

района в 2021 году 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 4.1. статьи 13 Закона города Москвы от 6 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

Порядком проведения отчета депутата Совета депутатов муниципального округа 

Северное Тушино перед избирателями, утвержденным решением Совета депутатов 

муниципального округа Северное Тушино от 20.12.2016 № 76, учитывая решение 

комиссии Совета депутатов по организации работы Совета депутатов, выборных 

мероприятий, взаимодействию с общественными объединениями и информированию 

(протокол от 15.12.2020 № 5), 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

 1. Утвердить график проведения отчетов депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Северное Тушино перед жителями района в 2021 году 

(приложение). 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Северное Тушино www.stushino.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Тушино Кружкова А.А. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Тушино        А.А. Кружков 

 

 

 

http://www.stushino.ru/


 

         Приложение 

         к решению Совета депутатов 

         муниципального округа  

         Северное Тушино  

         от 22 декабря 2020 г. № 72 

 

 

 
График 

проведения отчетов депутатов Совета депутатов  

муниципального округа Северное Тушино перед жителями района 

 

Избирательный округ № 1 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. депутата Дата и время 

проведения 

отчета 

Место проведения 

отчета 

1 Апридонидзе  

Татьяна Михайловна 

 

27 января 

2021 г. 

в 18.00 

 

б-р Яна Райниса, д.2, корп.1, 

помещение реабилитационного 

центра ГБУ ТЦСО Тушино, 

межрайонного отделения 

Социальной реабилитации 

инвалидов  

 

2 Иванников  

Николай Юрьевич 

3 Комиссарова  

Светлана Александровна 

4 Костромичев  

Антон Александрович 

 

30 января 

2021 г. 

в 12.00 
5 Тадей  

Станислав Викторович 

 

Избирательный округ № 2 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. депутата Дата и время 

проведения 

отчета 

Место проведения 

отчета 

1 Кружков  

Андрей Анатольевич 

 

26 января 

2021 г. 

в 18.00 

 

ул. Героев Панфиловцев, д.51, 

помещение администрации 

муниципального округа  

Северное Тушино  

 

2 Рыбальский  

Павел Иосифович 

3 Щербакова  

Раиса Николаевна 

4 Чередниченко  

Лариса Сергеевна 

 



 

Избирательный округ № 3 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. депутата Дата и время 

проведения 

отчета 

Место проведения 

отчета 

1 

 

Варгамян  

Марина Викторовна 

 

26 января 

2021 г. 

в 18.00 

 

б-р Яна Райниса, д.2, корп.1, 

помещение реабилитационного 

центра ГБУ ТЦСО Тушино, 

межрайонного отделения 

Социальной реабилитации 

инвалидов  

 

2 Волкова  

Светлана Анатольевна 

3 Жарова  

Елена Борисовна 

4 Петрусёва  

Ольга Александровна 

5 Прокофьев  

Андрей Александрович 

30 января 

2021 г. 

в 12.00 

 

 

 

 


